
【DS 9 2 6 0除雪機】

2 0 2 2年シーズン販売延期のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、今期(2022年)に販売を予定しておりました除雪機「DS9260」につきまして、

原材料費高騰および世界的な材料調達不安定など様々な要因により、今期降雪シーズンまでに販売

することが困難な状況となり、大変不本意ではございますが、延期せざるを得ない状況となりました。

今期購入をご検討されていたお客様、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますことを、

心よりお詫び申し上げます。

なお、新たな発売時期等に関しましては、改めてご案内申し上げます。

2023年シーズンに向けては、このような事が無くお客様のご期待に沿えるよう努力する所存ですので、

何卒ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。

取り急ぎ、書中にてお詫びかたがたお知らせいたします。

敬具

https://www.snowblowerdaytona.jp/ 

◎お問い合わせ等は下記アドレスまでメールにてお願い申し上げます。

：info@snowblower-daytona.jp


